ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỘ ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-KT
	           Mộ Đức, ngày      tháng      năm 2025

	V/v giao nhiệm vụ tham mưu thực hiện xử lý sau Kết luận thanh tra số 58/KL-TTT

Kính gửi: Phòng Kinh tế xã Mộ Đức.

Thực hiện Công văn số 1511/TTR-NV8 ngày 31/10/2025 của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi về việc về việc đề nghị báo cáo kết quả thực hiện xử lý sau thanh tra theo Kết luận thanh tra số 58/KL-TTT chuyên đề về công tác quản lý hoạt động khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (giai đoạn 2022 - 30/6/2024) được Chủ tịch UBND tỉnh thống nhất và chỉ đạo thực hiện tại Công văn số 3922/UBND-NNMT ngày 26/10/2025; Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao phòng Kinh tế xã rà soát các nội dung Kết luận của Thanh tra tỉnh, ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh có liên quan đến địa bàn xã Mộ Đức, tham mưu UBND xã chỉ đạo tổ chức khắc phục, tăng cường công tác quản lý nhà nước về khoáng sản trong thời gian đến; đồng thời, tham mưu UBND xã báo cáo kết quả thực hiện cho Thanh tra tỉnh chậm nhất ngày 09/11/2025./.
Yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế xã khẩn trương thực hiện./.

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP: C, PVP, CVTH;
- Lưu: VT.
	Nguyễn Xuân Thái